MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO DO PET-UFC

DO CURSO DE ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

(PET TELECOM)

EDITAL 04/2020

RESULTADO FINAL

A comissão avaliadora formada para o processo seletivo realizado para provimento de novos

bolsistas para compor o Programa de Educação Tutorial da UFC (PET-UFC) do curso de Engenharia de

Telecomunicações (TELECOM), conforme divulgado pelo Edital n°. 04/2020 do PET TELECOM de 9 de

novembro de 2020, constituída pelos professores João Batista Rosa Silva (Presidente), Kléber Zuza Nóbrega

(Membro Docente) e Ednardo da Rocha (Membro PET) torna público o resultado final do processo seletivo,

encerrado no dia 24 de novembro de 2020, as quais o seguinte aluno do curso de Engenharia de

Telecomunicações, único inscrito, foi selecionado na categoria especificada:

2ª Etapa

Nome Completo E CV CI N2 MAF
Ordem de

Classificação
Categoria

Antônio Vinícius Liberato Oliveira Siebra 9,0 7,5 7,0 8,0 8,3 1º Bolsista

O resultado levou em consideração os itens 6 e 9 do Edital 04/2020 do PET TELECOM, o Projeto

de PET- UFC TELECOM de 06 de novembro de 2017 e o Regimento do PET-UFC de 08 de agosto de 2013.

Fortaleza, 25 de novembro de 2020.

_____________________________________ _____________________________________

Prof. João Batista Rosa Silva Prof. Kléber Zuza Nóbrega

(Presidente) (Membro Docente)

_____________________________________

Ednardo da Rocha

(Membro PET)